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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Méarz 2022

Rangliste EP

41 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege &QQ (s“”o th’o 8&(\ Total
R F * vl
1|Pappone Nives 15 |TV Wadenswil 6.00/ 15.25|5.00| 14.00 5.50; 13.70!8.00| 16.15/ 59.10 G
2 Sterki Liv 16 |DTV Kussnacht |7.00| 15.55 6.50 15.80|5.50, 12.10|8.00| 14.85| 58.30|S
3|Okoniewski Elisa 16  Kutu Altdorf 7.00| 15.40 6.50| 15.15|5.00) 11.80/7.50| 15.65| 58.00 B
4/Coulin Maila 15 |BTV Basel 6.00, 15.00,6.00| 14.90/5.00| 13.35/5.50| 14.10/ 57.35*
5 Muller Kaja 15 |DTV Kiissnacht |7.00| 15.15/5.50{ 13.55|5.50| 12.90|8.00| 15.35| 56.95 *
6|Bolliger Madita 14 |TV Wadenswil  16.00] 14.205.50 13.00|5.50/ 13.60| 7.50| 15.20, 56.00*
7| Dimic Diana 14 |TV Horgen 6.00| 14.55|5.00| 13.00|5.00| 13.20/5.50| 13.35| 54.10
8 Kassianidis Sophia 15 |Kutu Bilach 6.00/ 15.25|4.50| 12.305.00/ 12.90/5.50 13.50| 53.95\*
9 Berisha Rea 14 | TV Liechenstein |6.00! 14.95|4.00/ 10.60 5.00; 13.65/5.50/ 14.25| 563.45*
10| Ziegler Elena 15 |Kutu Altdorf 6.00| 15.00|4.50! 12.75/5.00, 13.05|5.00| 11.80| 52.60*
11| Dakaj Lisa 14 |TV Horgen 6.00| 14.90 4.00/ 11.35/5.50| 13.50 6.00 12.60| 52.35*
12|Recher Eva 14 |TV Horgen 6.00| 14.65|3.00 10.855.00| 13.55 5.50| 12.70|51.75*
13|Von Griesewald |lvy 15 |BTV Basel 6.00| 13.90|4.50 12.15/5.00! 13.00|5.00 12.40| 51.45 *
14 Limoni Jara 15 |Kutu Bilach 6.001 14.55|4.50{ 11.75|5.00/ 12.00|5.50| 13.10| 51.40 *
15 Traxel Elektra 14 TV Horgen 6.00| 14.65 4.50| 11.20|5.00; 12.10|5.50| 12.50| 50.45 *
16 Doring Sophia 15 TV Wadenswil 16.00/ 14.75/3.00, 8.60|5.50 13.20/6.00| 13.10] 49.65 *
17 | Jakovilijevic Emily 16 |Kutu Bulach 6.00| 14.30/3.50/ 9.75/5.00/ 12.60|5.00, 13.00| 49.65*
18 |Fischer Jennifer 15 |Kutu Bulach 6.00| 14.35|3.50| 10.15|4.50| 12.05|5.50) 12.80 49.35
19 Furrer Joyleen 15 |BTV Luzern 6.00| 14.10|3.50| 10.605.00| 12.50 4.00| 11.45| 48.65
20 Altman Sophie 16 |Kutu Bulach 6.00) 15.00|2.50| 9.05/5.00| 11.40|5.00/ 12.90| 48.35
21 Gisler Anna 16 |TZ Neuhausen [6.00| 14.75/4.50, 11.60]4.50; 9.95/5.00) 11.70, 48.00
22 |Fischer Aylin 16 |TV Horgen 5.00 12.85|4.50| 11.95|5.00{ 11.60 4.50| 11.40| 47.80
23 Bodmer Elin 15 |BTV Luzern 6.00| 13.7013.50| 10.15|5.00| 11.55|5.00; 11.90| 47.30
24| Oehry Anna 14 | TV Liechenstein |6.00| 14.70]4.50| 10.65 5.00) 12.25/3.50] 8.90! 46.50
25|Isceri Chiara 16 | Kutu Bilach 6.00! 14.30|4.50; 11.4014.000 9.55 4.50| 11.15| 46.40
26 Hoop Anastasia | 15 |TV Liechenstein ;6.00| 14.75/3.00, 8.70/5.00, 11.00|5.00| 11.85| 46.30
27 Vitale Giorgia 15 |BTV Luzern 6.00/ 13.45 250 8.05/4.50, 11.70|4.50| 12.50| 45.70
28| Zimmer Maya 14 |TV Liechenstein |6.00| 14.80/1.50| 5.85 5.00| 12.10/5.00| 12.60| 45.35
29Conti Amelia 14 |TZ Neuhausen |6.00; 14.45 2.00) 9.05 450, 9.25/5.00| 11.80, 44.55
30|Peschos Nikki 15 {BTV Luzern 6.00/ 14.10,2.50, 7.55/5.00] 11.50|5.00/ 11.25| 44.40
31 Cipolla Vanessa | 16 |TV Liechenstein {6.00| 14.50/4.00) 11.60 /4.00, 6.20{4.00] 9.00|41.30
32| Taiib Selma 16 |Kutu Altdorf 6.00/ 13.65/3.50, 9.75/4.00, 8.05 450 8.95 40.40
33|Sala Emili 15 |Kutu Altdorf 6.00| 14.05|4.50| 12.00]4.00 6.15/4.00 8.10; 40.30
34 Gilmore Leola 15 |BTV Basel 6.00| 14.05 1,50, 5.25/5.00 9.40|4.50| 11.10] 39.80
35|Rosa Dias Carolina 16 BTV Luzern 6.00{ 13.50 2.50| 7.75/3.000 6.50|4.00{ 10.85| 38.60
36|Stassen Helena 14 \BTV Luzern 6.00| 13.50|2.00; 7.60/3.50, 9.25/350/ 7.70 38.05
37 Busslinger Claire 16 |Kutu Alidorf 6.00| 14.25 3.00/ 8.00/5.00, 8.55/3.50 7.15|37.95
38|Rackova Valerie 16 |Kutu Altdorf 6.00| 13.453.50| 8.80/3.00, 6.00/3.50] 9.10 37.35
39 Recher Ellen 15 |TV Horgen 6.00/ 13.35 1.00; 4.00/5.00, 9.20/450/ 8.80|35.35
40 Ahmeti Saira 17 |Kutu Altdorf .00, 13.565 2,50, 8.05|2.00/ 5.10 4.50] 7.90| 34.60
41|Schadler Cosma 16 | TV Liechenstein 1 6.00| 14.15|1.50, 5.15/3.00; 6.10|4.50] 8.30|33.70
Rangliste EP Erstellt mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Mérz 2022

Rangliste P1

57 Turnerinnen

Rang Name Vorname  Jg. Riege &(\Q %‘Q Q{g'o bq‘o Total
R il F <
|
1|Pollini Alena 13 IDTV Kussnacht |4.00| 13.10]5.50, 14.45 5.50] 15.00|5.50| 14.20| 56.75|G
2 |Hofstetter Nyla 13 DTV Kussnacht |4.00| 13.05/5.50] 13.00|5.50) 14.50|5.50 13.90 54.45 S
3|Mehmetsj Risa 13 |DTV Kussnacht | 4.00] 12.55/5.50] 12.70| 4.50| 13.055.50| 14.00| 52.30'B
4|Pelzer Ella 14 |DTV Kussnacht |4.00 12.95]4.50] 12.20]4.50| 12.75/5.50| 13.20| 51.10 *
5 Imhof Sophia 13 [DTV Kussnacht | 4.00| 12.20/5.50| 11.60| 4.50| 10.80/5.50| 13.25 47.85 "
6Sigenthaler Kim 13 |Kutu Uetendorf | 4.00] 12.65!4.00] 11.50| 4.50| 11.05/4.50 12.30 47.50 *
7 | Britschgi Carla 13 |BTV Luzem 4.00/ 12.2014.00| 11.40|4.00/ 11.15 5.00 12.45| 47.20 *
8 Flueler Elina 14 DTV Kussnacht  4.00| 12.454.00| 10.85 4.50| 11.20/4.50, 12.10| 46.60 "
9 Hug Vivienne 13 |Kutu Bulach 4.00/ 12.75/3.50, 9.70|4.50| 12.20/ 4.00| 10.85| 45.50 ~
10 Bernegger Sophie 13 |BTV Basel 4.00] 13.10|3.50/ 8.70|4.00| 11.60|4.00 11.85| 45.25|"
11 Geser Linn 13 |TV Horgen 4.00/ 12.80|3.50| 9.75/4.00/ 11.10/4.50 11.55| 45.20 "
12 Eckhardt Zaina 14 |TZ Neuhausen | 4.00| 12.15|3.50] 9.60|4.50| 12.00|4.00| 11.35| 45.10 |
13 Schenk Emily 12 |Kutu Uetendorf |4.00] 12.90/3.50] 9.15/4.50| 12.45/4.00| 10.20| 44.70 *
14| Merico Maira 13 |[BTV Basel 400/ 13.30/3.50, 7.85|4.50/ 11.15 4.50 12.15, 44.45 ~
15|Roth Mirja 12 |BTV Basel 400/ 12.80[3.50, 9.55|4.00] 10.80 4.00| 11.30| 44.45*
16| Arcuri Alessia 13 1TV Wadenswil | 4.00| 12.10]3.50, 9.85 4.50] 11.05/4.00 11.15| 44.15*
17 Mellitzer Nathalie 13 |Kutu Uetendorf | 4.00] 12.55|3.50, 9.75|3.50| 10.45/4.00] 11.10| 43.85 "
18| Webb Eliot 13 |TV Horgen 4.00/ 12.3013.50, 9.00|4.50| 12.65/3.50] 9.70 43.65*
19 Hunkeler Rosalie 13 |BTV Luzern 4.00] 12.10/3.50 10.20 4.50{ 11.20|3.50, 9.9543.45/"
20| Gerber Yara 14 [Kutu Uetendorf | 4.00| 12.40/3.50] 9.75/4.00| 10.65/4.00 10.45 43.25/*
21 Steiner Simea 12 |Kutu Uetendorf |4.00| 12.35/3.50] 8.80 4.50] 11.30/4.00 10.45 42.90 "
22 Benkert Carla 15 [TV Wadenswil | 4.00 12.25 3.50] 10.30]4.50] 9.80 4.00| 10.35  42.70 *
23 Messikommer |Julie 1 12 (Kutu Hinwil "4.00/ 12.40]3.00, 8.00|4.00/ 10.40|4.50 11.75| 42.55*
24 \Wagner Greta 14 DTV Kussnacht 4.00/ 10.95/3.50/ 9.30|4.50| 11.40|4.00/ 10.80 42.45 ¢
25 /Radonjic Magdalena | 14 Kutu Uetendorf [4.00] 10.10 3.50] 9.75]4.00 11.60|4.00| 10.85/42.30|+
26 |Roduner Lisa 11 |TV Liechenstein | 4.00/ 12.00|3.50, 9.00|4.50| 11.80|4.00) 9.30| 42.10 ¢
27 Grode Enna 14 Kutu Uetendorf |4.00/ 10.80|3.50] 9.00|4.00] 11.10/4.50| 10.95 41.85|¢
28 Weidhase Annabelle | 13 [TV Horgen 4.00] 12.30|3.50/ 9.45/4.00] 9.40/3.50/ 10.45 41.60 ~ |
29 Wenger Zahra 13 |Kutu Uetendorf |4.00| 12.45/3.50! 9.60 4.00, 8.85/4.00| 10.50|41.40 » |
30/Jakob Ella 14 |Kutu Uetendorf |4.00] 9.45|3.50] 8.60 4.50/ 12.30/4.00| 11.00, 41.35*
31| Turnell Leyla 14 DTV Kussnacht | 4.00 12.25/3.50, 9.55 4.00] 9.40 4.00) 10.05| 41.25
32| Aepli Joline 13 |BTV Luzern 4.00| 12.45 3.50, 10.40/3.50, 7.25|4.00 10.75| 40.85
33 Descvoignes Josephine | 13 [Kutu Uetendorf | 4.00 11.80 3.50 8.55|4.50| 10.7014.00/ 9.60 40.65
34 Tinner Valentina 15 [TV Liechenstein |4.00/ 11.60|3.50] 8.95/4.50 11.40 3.50| 8.55| 40.50
35\Gartl Liah 14 |Kutu Uetendorf 14.00] 11.90|3.50| 9.50 4.50, 9.90/3.50 8.75 40.05
36|Krasniqgi Melina 13 |BTV Luzern 4.00| 11.95/3.00, 8.35/4.50, 9.60 4.00 10.10| 40.00
37 |Straeten Amy Sonea | 12 |Kutu Uetendorf |4.00] 11.90)3.50 9.40/4.00, 8.95|3.50] 9.60|39.85
38/|Pulver Jana 13 |Kutu Uetendorf |4.00] 11.75/3.00/ 8.25 4.50 10.90/3.00| 8.85 39.75
39 Gavrilova Sophia 14 |BTV Luzern 4.00/ 12.40(3.50, 9.55/4.00] 9.15/3.00, 8.50| 39.60
40 |Messerli Romy 13 |Kutu Uetendorf  4.00/11.40/3.50, 9.60 4.00) 8.50/3.50, 9.70|39.20
41 Maksic Katarina 14 TV Wadenswil | 4.00/ 11.05/3.50| 8.35/4.50 9.153.50 10.50 39.05
42|Krasovska Amelie 14 |BTV Luzern 4.00/ 11.80!3.50| 8.50,4.00| 10.30/3.000 8.40!39.00
43| Marcinkeviciute |Agne 14 |TZ Neuhausen |4.00) 12.00/3.50 8.95/3.50| 8.35/3.00 9.25| 38.55
44 |Richardet Tifaine 14 |GA Chablais 4.00]/11.95|3.50, 7.80 250/ 6.55/5.20 12.00] 38.30
45|Alberts Nina 15 [TV Wadenswil | 4.00] 10.95/3.50/ 9.30/3.50] 7.75/3.00, 9.50|37.50
46/Leins Audrey 15 [TV Wadenswil | 4.00/ 12.25/3.00, 7.50/3.50, 9.40/3.00| 8.30|37.45
47| Gabrielsson Alicia 13 |TV Horgen 4.00/ 10.70!3.50| 8.20:4.00; 8.95/3.00/ 8.85|36.70
48 Klapa Emily 13 |BTV Luzern 400/ 5.80|3.50{ 10.60/4.50| 11.00,3.50, 9.25| 36.65
49 Ramp Elena 11 |Kutu Hinwil 4.00/ 11.80|3.00] 6.35/4.00, 8.95 3.000 9.50] 36.60
50 Wagner Larissa 14 TV Wadenswil |4.00] 9.75/3.00, 8.35/4.50 10.75/2.00] 7.50| 36.35
Rangliste P1 Erstellt mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Méarz 2022

Rangliste P1 57 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege %‘9 (@'o ng'o %’-‘Q Total
R el il P
|
51 |Unterndhrer Coline 13 [TV Wadenswil | 4.00] 11.45 350, 7.85 4.50| 10.05/3.00, 6.80| 36.15
52| Zakreuski Annamaria | 12 TV Horgen 400/ 10.10|3.50, 8.65/3.50, 9.10/3.00] 7.20| 35.05
53 Egloff Ellice 14 |[TZ Neuhausen |4.00| 11.75/2.50, 6.50/3.50, 8.40 3.00 7.80|34.45
54 Krasnodemska Milana 14 |\BTV Luzern 400/ 11.55/2.50| 7.05/2.50, 7.60/2.50] 6.50|32.70
55| Tinner Juliana 14 | TV Liechenstein [0.00f 0.00/3.50| 8.90]4.50{ 12.90/4.00/ 10.35| 32.15
56| Frey Eline 14 |BTV Basel 4.00| 9.35/3.00| 6.60 350 6.90/3.00 8.10/30.95
57 |Kaiser Anna 13 [TV Liechenstein |0.00] 0.00/3.00] 6.30/4.00 8.20/3.50 8.45 22.95
Rangliste P1 Erstellt mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Marz 2022

Rangliste P2

22 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege &og é‘z'o Q&g'o o Total
R X i o
1|Kamali Daria 11 |BTV Basel 4.00| 12.60/3.50] 11.10|4.50| 12.05|5.00{ 12.10| 47.85|G
2 Hofstetter |Jael 11 |DTV Kissnacht 14.00, 12.15|5.50| 10.75/5.50] 12.25|5.50| 12.00| 47.15|S
3|Walker Annika 11 |Kutu Altdorf 4.00/ 12.20|5.00| 11.60|4.50| 11.50|5.00| 11.70| 47.00B
4|Castaneda |Inés 11 |BTV Basel 4.00| 12.70/3.50] 10.45|4.00| 11.50|5.00| 12.20| 46.85/*
5/Meier Viktoria 11 |Kutu Bllach 4.00/ 12.75/3.00] 9.70/3.50, 10.10|5.00| 12.00| 44.55*
6|Garnett Holly 11 |DTV Kussnacht |4.00, 12.55/3.000 7.30/5.50] 11.60|5.00 12.45 43.90 *
7 Zihlke Elin 11 |DTV Kussnacht | 4.00{ 12.6014.00] 9.00|5.00{ 10.20/5.00{ 12.10| 43.90*"
8|Buess Flor 11 |TV Horgen 4.00| 12.40|3.50; 8.804.50, 13.10|4.50| 8.90| 43.20|*
9|Dzienziol |Ina 11 |Kutu Hinwil 4,00/ 12.2513.00, 8.30/4.00] 10.40|4.50, 11.35| 42.30*-
10, Szilagyi Timi 12 |Kutu Bulach 4.00/ 11.75/3.00f 9.003.50| 10.45/4.00| 10.10} 41.30 | «
11| Samperi Mara 11 |BTV Basel 4.00{ 12.25/3.50, 9.20|2.50| 7.30/4.50| 11.10/ 39.85| -
12/Roos Noelia 12 |DTV Kussnacht |4.00] 12.15|4.00| 10.05/5.50; 10.10|3.50| 7.30| 39.60| «
13|Straub Liv 11 |TZ Neuhausen [4.00| 11.95/2.50/ 7.60/4.50, 9.75|4.00, 8.75|38.05 <.
14|Dell'Agnolo |Valentina | 13 |TV Horgen 4.00) 12.25|2.50| 7.80|3.50| 6.00/4.00f 9.80|35.85| «
15/Karlsson  |Manilyn 08 |Kutu Hinwil 4.00/ 12.65/2.50, 8.75/250, 3.10/4.00| 9.45|33.95
16|Staub Ella 12 |TV Wadenswil [4.00| 11.70/3.50] 8.45|3.00| 5.25|3.00] 7.45|32.85
17 | Aepli Annik 11 |BTV Luzern 4.00f 11.75|3.00] 8.90{3.00] 5.90{3.50| 5.95| 32.50
18|Imhof Linda 11 |Kutu Altdorf 4.00] 11.70|3.00] 6.35/2.00, 4.05/5.50, 9.75|31.85
19|Coulin Luina 11 |BTV Basel 4.00| 11.55/3.000 7.60{2.50; 5.30|3.00, 6.35|30.80
20Pellegrino |Ananda 12 | TV Horgen 4.00{ 12.15|3.00] 6.80{2.00] 5.00,2.50; 4.70|28.65
21|lveson Nina 12 |BTV Luzern 4.00] 11.65(2.00] 5.35/3.00 6.10/2.50, 4.60|27.70
22|Stierli Giulia 12 |DTV Kissnacht |4.00, 10.75|3.00 9.85/3.50/ 3.50|2.50] 2.50| 26.60
Rangliste P2 Erstelit mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Marz 2022

Rangliste P3 3 Turnerinnen
. (\Q @Q e'(‘ O
Rang Name Vorname Jg. Riege & & W o Total
R ol ol P

1|Magnuson |Chloé 10 |GA Chablais 12.425|4.50| 11.50| 4.00 10.50|5.50| 10.75| 45.175|G
2|Bersier Lily 09 | GA Chablais 12.375|2.00| 5.70|3.50| 9.85|3.00] 7.20|35.125|S
3|/MacMillan |Greta 11 |GA Chablais 12.375/2.00] 6.80/4.00 5.10/4.00] 7.80|32.075|B
Rangliste P3 Erstellt mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Marz 2022

Rangliste OP

35 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege &Qo} (&‘Z’Q th{\ b@e Total
R ol F N
1|Buttazzo Cristina 08 | TV Opfikon-Glattbrugg |2.40| 10.70] 1.00| 8.80]| 1.70| 8.30{2.10| 9.70| 37.50|G
2 Elinoff Amara 07 |BTV Luzern 1.60| 10.80] 1.20| 8.70] 1.60| 8.90/ 1.90| 9.10| 37.50|S
3Mahmuljin Ajna 09 |DTV Kissnacht 2.60] 9.90}1.50;9.10|1.80| 8.30|1.80| 9.55| 36.85|B
4|Da Mocogno Alessia 08 |Kutu Altdorf 2.40|/ 10.90|1.00] 8.25/1.70| 7.70/ 2.10| .50 36.35*
5(Mall Elin 10 | TV Horgen 1.60| 10.50} 1.20| 8.05]| 1.70| 8.10]| 2.10| 9.70| 36.35|*
6 Roduner Tina 08 |TV Liechenstein 1.60{ 10.90/1.60} 8.30| 1.60] 8.15| 1.90| 8.85| 36.20*
7!Magro Gabriella | 09 |TV Opfikon-Glattbrugg |2.40| 11.50| 1.20| 7.30| 1.60| 8.15/| 2.00! 9.15] 36.10|*
8|Gonzales Borroso (Valeris 10 [TV Opfikon-Glattbrugg | 2.40| 11.20/1.10| 8.00| 1.60| 7.35| 1.90| 9.45| 36.00|*
9|Ungar Meia 08 |BTV Basel 1.60] 11.15|1.20{ 7.75|1.60] 7.45|2.20, 9.50/ 35.85*
10 Sauter Stefanie | 09 |TZ Neuhausen 2.40| 11.30| 1.30| 6.60| 2.00| 8.30|2.20| 9.55| 35.75*
11|Hofer Gina 09 | TV Opfikon-Glattbrugg | 2.40/ 11.10]1.00| 7.65| 1.70{ 7.10| 2.00{ 9.80| 35.65|*
12|Imholz Lorena 10 [Kutu Altdorf 2.40] 10.80|1.00| 8.25|1.60| 8.00| 1.90| 8.60| 35.65|*
13|Lehmann Lilly 08 |TV Horgen 2.40] 10.60]2.00/ 7.10/ 1.90| 8.00) 2.10{ 9.60| 35.30/|*
14 Geser Nicola 10 |TV Horgen 2.40) 10.90|1.90| 7.20| 1.70| 7.40| 2.10| 9.60| 35.10|*
15| Zeltner Elena 08 | TV Horgen 2.40| 10.05|1.20/ 6.25/1.80} 9.1012.10{ 9.50| 34.90»
16 |Gappmaier Sophie 08 |BTV Luzern 1.60, 9.95/1.00/6.75,1.50| 8.50]1.90| 9.50| 34.70|-
17 {Bosch Kyra 09 |BTV Basel 1.60| 10.50( 1.40] 7.95| 2.10| 7.35| 2.10| 8.85| 34.65~
18|Wyrsch Nora 09 |Kutu Altdorf 2.40{ 11.4011.30; 7.15/2.10{ 6.55] 2.00] 9.40| 34.50|~
19|Widmer Anais 09 |TV Opfikon-Glattbrugg |2.40| 11.40| 1.20| 7.60| 1.60| 6.45|2.00| 8.00| 34.45
20|Roduner Emma 07 | TV Liechenstein 2.40{ 11.00|1.00} 7.65] 1.20| 6,55 2.00| 8.95| 34.15
21|Gisler Zoe 07 |Kutu Altdorf 240/ 10.70|1.70| 7.40| 1.40| 6.75]2.00| 9.05| 33.90
22| Stockli Neriah 08 |[BTV Luzern 1.60] 10.50/1.00{ 7.15{1.50{ 8.25{1.50] 7.75| 33.65
23 Becker-Fahr Lily 11 |TV Horgen 2.40| 10.65]1.10/ 6.80| 1.90| 6.50{2.00{ 9.05| 33.00
24|Nzelengie Tycha 09 |BTV Luzern 1.60| 10.60/ 1.00| 7.10|1.60{ 5.75|2.00| 9.50| 32.95
25 Baumgartner Alina 11 |BTV Basel 1.60{ 10.60/1.20/ 7.35|1.60| 6.90| 1.40| 7.55| 32.40
26|Setz Yve 10 |TV Opfikon-Glattbrugg |1.60| 10.40| 1.70| 7.05| 1.80] 5.65| 1.90| 9.10| 32.20
27|Cotichini Alisha 10 |BTV Luzern 1.60; 10.10/1.00}6.75]1.00| 7.05! 1.80| 8.30| 32.20
28|Simmen Alenka 08 |Kutu Altdorf 1.60| 10.50| 1.00| 6.35| 1.50| 5.55| 1.80| 9.65| 32.05
29 | Kieber Layla 09 |TV Liechenstein 1.60/ 10.90/ 1.60! 8.45|0.90| 4.95| 1.40| 7.40] 31.70
30|Hammerle Selma 07 |TV Liechenstein 1.60| 9.90|1.60| 7.30|1.60| 7.65| 1.80! 6.65| 31.50
31|Leonardo Timea 10 | TV Opfikon-Glattbrugg | 2.40{ 10.30/1.10} 6.50]| 1.60| 5.80|1.80| 8.85| 31.45
32 Kollbrunner Ayelet 09 | TZ Neuhausen 2.40| 10.75]1.20] 5.45]1.70| 6.95| 1.90| 7.90| 31.05
33|Pelloni Stephanie | 10 |BTV Luzern 1.60] 9.85)1.00] 5.20/0.90| 7.30| 1.20| 8.10| 30.45
34 McGuire Sibyl 10 |BTV Basel 2.40| 11.10| 1.40| 5.40|1.70|/ 5.45| 1.40| 8.30| 30.25
35|Elkashab Skyla 09 | TV Horgen 1.60] 9.50/1.10/6.55}0.90| 3.80|2.00| 8.00| 27.85
Rangliste OP Erstellt mit
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Méarz 2022

Rangliste P4 Amateur

6 Turnerinnen

Rang Name Vorname Jg. Riege @QQ’ & & ¥ Total
R ol el P

1/Nemeth Anna 08 |Kutu Bllach 2.60| 11.10]3.00/ 10.35/3.00, 8.20| 2.80| 9.90| 39.55|G
2|Duss Jeanne 08 |BTV Luzern 1.60| 10.85/2.70; 8.30{2.80| 8.60|2.80| 10.10/ 38.85/S
3|Untersander |Naja 08 |TV Opfikon-Glattorugg |2.40| 10.45|1.80] 7.45|2.50| 8.20|2.20] 9.80| 35.90 B
4/Diaz Jelenie 09 |Kutu Bllach 2.40/ 10.30|1.80, 7.25|1.80| 8.002.00] 9.60| 35.15
5 Hasanmetaj |Eleonora | 10 |Kutu Billach 240/ 10.60|1.90| 8.50|2.10/6.55/2.00; 8.95| 34.60
6|Adel Victoria 07 |TV Opfikon-Glattbrugg | 2.40; 10.60|1.30] 8.25|2.20/6.00]2.20| 8.75| 33.60

Rangliste P4 Amateur
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25. Alpencup 2022 in Altdorf; 12./13. Marz 2022

Rangliste P6 3 Turnerinnen
. & & S
Rang Name Vorname Jg. Riege & & F ¥ Total
R i F o
1,Sidler |Céline 00 |DTV Kussnacht |3.40| 12.20|2.70| 10.25}3.00| 9.80|3.60| 11.45 43.70|G
2 Ballmer |Selena 02 |BTV Basel 3.40| 12.15/1.30; 8.70,2.10, 9.55|2.70; 10.90| 41.30|S
3|Filipovic |Nina 03 |Kutu Bilach 260/ 11.50]1.10, 8.95/2.60| 9.30|2.40, 9.25/ 39.00/B
Rangliste P& Erstellt mit
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